STUDENTSKA ORGANIZACIJA UNIVERZE V LJUBLJANI

2024
A) KONCESIJSKE DAJATVE
KONCESIJSKE DAJATVE 4.790.000
PRIHODKI 1Z PRETEKLIH LET
SKUPAJ 4.790.000
B) DRUGI PRIHODKI
\ PRIHODKI OD NAJEMNIN 90.000
\ PRIHODKI STUDENTSKE PREHRANE 90.000
|
\ PRIHODKI OD TRZENJA 20.000
SKUPAJ 200.000
SUM
PRIHODKI SKUPAJ 4.990.000
ODHODKI
A) INTERESNE DEJAVNOSTI
A1) STUDIJSKA PROBLEMATIKA
ADMINISTRACIJA RESORJA
Materialni in drugi odhodki 3.000
VSEBINSKO DELO
Aktualno spremlijanje dogajanja na podrocju visokega $Sosltva 13.000
Priprava vsebinskih izhodis¢ 16.000
PROJEKTI
Delavnice za Studente 13.500
memorandum SOU 4.000
Vsebinski posveti z delezniki 4.500
projekti trajnostnega razvoja 5.000
Ali ves§? 3.500
ostali projekti 7.500
SKUPAJ 70.000
A2) SOCIALA IN ZDRAVSTVO
ADMINISTRACIJA RESORJA
Materialni in drugi odhodki 5.000
VSEBINA
Spremljanje zakonodajnih sprememb 10.000
OdZzivanje in informiranje 9.000
PROJEKTI
Mesec sociale in zdravstva* 12.000



Delavnice za otroke Studentskih druzin 5.000
Preventiva 8.000
Srce in zas¢ita* 4.000
Na zdravje 9.000
Ostali projekti 8.000
SKUPAJ 70.000
A3) MEDNARODNO SODELOVANJE

ADMINISTRACIJA RESORJA IN MEDNARODNE PISARNE 25.000
Materialni in drugi odhodki 4.000
RECEPCIJA 20.500
Delovanje ESN 10.000
MEDNARODNO SODELOVANJE 30.000
POSREDOVALNICA SOB 4.500
OBSOLSKO IZOBRAZEVANJE 6.000
SKUPAJ 100.000
A4) OBSTUDIJSKE DEJAVNOSTI

ADMINISTRACIJA RESORJA 25.000
Materialni in drugi odhodki 4.000
PROJEKTI

Kultura 22.000
SOU GRE V SVET 19.000
Sport 15.000
Izobrazevanje 20.000
SKUPAJ 105.000
A5) RESOR ZA INFORMIRANJE IN RAZVOJ

ADMINISTRACIJA RESORJA 25.000
Materialni in drugi odhodki 4.000
CGP 50.000
TISKOVINE 16.000
VIRALNE AKTIVACIJE 20.000
SKUPAJ 115.000
RESORJI SKUPAJ 460.000
A5) DRUGE INTERESNE DEJAVNOSTI

APZ TONE TOMSIC 7.500
TONE MAROLT 7.500
Drustvo Studentov invalidov Slovenije 30.000

SKUPAJ

45.000




A6) TRIBUNA
Honoraji

tisk

SKUPAJ

A7) DIJASKA SKUPNOST LJUBLJANA
HONORARJI

MATERIAL IN DRUGI ODHODKI
REPREZENTANCA

PROJEKTI

SKUPAJ

A8) KISS
PROMOCIJA DEJAVNOSTI $0U IN CGP
DELOVANJE KISS

SKUPAJ

A12) STALNI PROJEKTI SOU

SOU OKTOBER REVOLUSN

ZDRAVA PREHRANA

ODPRTA STUDENTSKA KUHINJA

$0U ZBORNIK SOU 35

MATURANTSKA PARADA

MARIHUANA MARS

RAZISKAVA POLOZAJA STUDENTOV V DRUZBI

$0U STUDENTSKI KARIERNI FORUM

SPODBUJANJE BRALNE KULTURE V DIGITALNEM OKOLJU
SOFINANCIRANJE STUDENTSKIH SPORTNIH TEKMOVANJ
SOU FEST

801 GOSTUJE

SOU CHRISTMAS FEST

KONFERENCA ESCITE

SOU SUMMER FEST

SKUPAJ

A13) ZAVODI SOU V LJUBLJANI
KERSNIKOVA

USTANOVITEV NOVEGA CLANA DRUZINE SOU ZA SOLIDARNO STUDENTSKO PRIHODNOST

DELOVANJE SOU SPORT
TEK NA GRAD

10.000
5.000
15.000

12.000
5.000
500
7500
25.000

60.000
10.000
20.000
30.000
30.000
40.000
10.000
10.000
20.000
40.000
25.000
20.000
50.000
30.000
40.000

435.000

130.000
80.000
130.000
20.000




EP 3X3 30.000
SPORTNA TEKMOVANJA 50.000
SPORTNE VADBE 20.000
STUDENTSKI KAMPUS 445.000
PROJEKTI STUDENTSKIH DRUSTEV NA KAMPUSU 60.000
STUDENTSKA SVETOVALNICA 270.000
RADIO STUDENT 150.000
SKUPAJ: 1.385.000
A14) FUNDACIJA STUDENTSKI TOLAR 175.000
INTERESNE DEJAVNOSTI SKUPAJ 2.080.000
B) ODHODKI SOVZ

B1) DELOVANJE SOVZ

DELOVANJE SOVZ - FIKSNI DEL 355.000
SKUPAJ 355.000
SOVZ SKUPAJ 355.000
C) ODHODKI STUDENTSKIH ORGANOV

C1) STUDENTSKI ZBOR

SEJNINE IN HONORARJI STUDENTSKEGA ZBORA

Sejnine Studentskega zbora 50.000
Predsednik Studentskega zbora z administracijo 18.000
Podpredsednik Studentskega zbora z administracijo 18.000
Materialni in drugi odhodki predsednik Studentskega zbora 7.000
Materialniin drugi odhodki podpredsednika Studentskega zbora 7.000
POSLANSKI KLUBI 6.000
SKUPAJ 106.000
C2) PREDSEDSTVO

HONORARJI CLANOV IN ADMINISTRACIJE 120.000
MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 60.000
SKUPAJ 180.000
C3) VOLILNA KOMISIJA

DELOVANIJE 20.000
SKUPAJ 20.000
C7) VARUH STUDENTOVIH PRAVIC 5.000
STUDENTSKI ORGANI SKUPAJ 311.000




D) PRORACUNSKA REZERVA

E1) ODHODKI ZA DELAVCE

220.000

BRUTO PLACE ZAPOSLENIH 269.000
NADOMESTILA IN POVRACILA 23.500
NEPOSREDNA SKUPNA PORABA 22.500
IZOBRAZEVANJE DELAVCEV 1.500
SKUPAJ 316.500
E2) VZDRZEVANJE IN MATERIALNI STROSKI

MATERIALNI IN DRUGI ODHODKI 645.000
STUDENTSKA PREHRANA 245.000
AMORTIZACIJA 350.000
STROSKI FINANCIRANJA 7.500
SKUPAJ 1.247.500
ODHODKI SKUPNIH SLUZB SKUPAJ 1.564.000
ODHODKI SKUPAJ 4.990.000

PreseZek prih.nad odhodki neuspelo zaprtih projektov
Presezek prih.nad odhodki projektov SU
Oslabitve in rezervacije

sezonsko SM v skladu s 6. tocko 9. clena Pravilnika o financhem nacrtu SOU v Ljubljani




